ctam novseconversationis studio se reddere studeat

omnibus gratiosum, tam in habitu quam in aliis ni-

hil prorsus attentans contra monasticam honestatem.

Quocirca fraternitati vestras per apostolica scripta

mandamus quatenus juxta formam praescriptam in

ipso negotio sublato appellationis obstaculo proce-

datis, contradictores censura ecclesiastica compe-
scendo.

Datum Laterani, n Non. Aagusti, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

XCVI.

PISAN'0 AKCHIEPISCOPO.

Super eodem.

(Datum, ut in alia.)

Cum Roncelinus etc, ut in alia, usque a nobis et

postmodumaveaerabilifratrenostroRegensiepisco-

poet bonaememoriaemagistroMilonenotario nostro,

etc, usque humiliteret devote,ac a venerabili fratre

nostro Uticensi episcopo apostolicae sedis legato ex-

communicationis et interdicti sententiaspetierit re-

laxari, memoratus legatus sufficienti ab ipso cau-

tione recepta in civitate Massiliensi relaxavit sen-

tentiam interdicti, eidem R. firmiter injungendo,

Vide eamdem epistol.

(243) Vide lib. xn, epist. 106, 107.

15
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etc, usque petiturus. Qui bumiliterlegatimandatis A nominantes, easdem a sede apostolica postulastis

obteraperans.etc, ju<?rtofM»i ut in aliu,usque permit-

teremus eumdem tam supradicti legati et metropo-

litani ac abbatis sui. etc, pcr tolum ul in alia usque

in vanitatibus saeculi evagatus, fraternitati tuae per

apostolica scripta mandanius quatenus ipsi juxta

lormam ecclesiae beneficium absolutionisimpendas,

ct injungas eidem ut mandalis venerabili3 fratris

nostri Ebreduoensisarchiepiscopiacdictorum Uli-

censis et Recensis episcoporum, quibus super hoc

dirigimus scripta nostra, humiliter pareat quae su-

per prsdictis ei duxerint facienda.

Datum, ut in alia per lotum.

XCVII.

ul earum aliqua juxta nostrae voluntatis arbitrium

prseficeretur ecclesiaememoratae. Cum autem nuper

utriusque partis procuraloribus propterhoc ad se-

dem apostolicam constitutis super electione ac po-

stulationibus mcmorutisinquisissemusplcniusvcri-

tatem, licet ex parte vestra, filii capitulum, propo-

situm fueril quod prius quam statulum apostolicum

vobis ostensum aut aliqua prohibitio fa;ta fuerit,

tractatus habitus fuerat super praedicti electione

decani,quae nondum cxstiterat publicala, quianobis

constitit evidenter elcclionem ipsam a vobis, Olii

capitulum, post slatulum apostolicum vobisosten-

sum et appellationem ad nos legiiime interpositam

quibusdam exclusis atque comtemptis qui volebant
capitulo sanct.e sophi.e (244), ac universis pr*xa-